PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE -  MG
RUA CARIJÓS, 45 -  CENTRO -  CEP 37550-000

FONE: (35) 3449-4011 -  FAX: (35) 3449-4014
E-mail: chefeadj@pousoalegre.mg.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 5510/14

DISPÕE SBORE DENOMINAÇÃO DE
LOGRADOUROS PÚBLICOS NO
LOTEAMENTO PARQUE REAL.

Autor: Ver. Braz Andrade.

Minas Gerais,
Lei:

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona e promulga a seguinte

Art. Io. As seguintes ruas do Loteamento Parque Real
passam a ter a seguinte denominação:

- Rua Antonio Leone, atual Rua 14, com início na Rua
Padre Pio de Peitrelcina e término na Rua Francisca Nadir Rios Vieira;

- Rua Angelina Botelhos Leone, a atual Rua 13, com
início na Rua Sarita do Prado e término na Rua Roger Mesquita Melo.

Art. 2o. Revogadas as disposições em contrário, a
presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 03 DE OUTUBRO DE 2014.

Ag*41
PREFEIT

Már/
CHEF

CIPAL

ana
INETE

mailto:chefeadj@pousoalegre.mg.gov.br